PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI MUNICIPAL N° 1108, PE 07 DE OUTUBRO DE 2011.

"AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CELEBRAR
CONVÉNIO COM A SECRETARIA DE ESTADO DE
ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE."

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que
a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar Convénio com a
Secretaria de Estado de Esporte, Lazer e Juventude, bem como assinar os respectivos Termos
Aditivos posteriores, visando o recebimento de recursos financeiros para realização da
"Academia ao Ar Livre".

Art. 2° Os encargos que a Prefeitura vier a assumir em razão da execução do acordo
correrão por conta de créditos especiais a serem abertos posteriormente.

Art. 3° Esta Lei entrará em
em contrário.

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTMENTO I I C I P A L DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aoáfa? devOUtubro de 2011.

iòor na da^tade sua

TÍUIZHE
Prefeito

evogando-se as disposições

HRING NEPffN
ep\o. de Adrríinistração

CIRINEU SILAS BITENCOURT
Diretor Depto. de Assuntos Jurídicos

Praça do Paço Municipal, n$ 10 - Centro - CEP 11.950-000 - Cajati - SP
PABX: (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br